
AI, innowacje i rozwój biznesu przyszłości 

 

Już po raz siódmy przedsiębiorcy z całego regionu spotkali się z ekspertami
i praktykami biznesu podczas konferencji Firma Przyszłości. 

W Centrum Kulturalno-Kongresowym Jordanki Izba Przemysłowo-Handlowa w Toruniu
zorganizowała 9 października 2024 r. wydarzenie biznesowe skoncentrowane na
przyszłości lokalnych firm. Wydarzenie skierowane jest do przedsiębiorców z sektora
MŚP, kadry zarządzającej, osób planujących rozpocząć działalność gospodarczą oraz
do każdej osoby zainteresowanej nowymi możliwościami i trendami, która jest
otwarta na rozwój w prowadzeniu biznesu.

Konferencja Firma Przyszłości to także miejsce spotkań, nawiązywania cennych
kontaktów biznesowych oraz wymiany doświadczeń, co również tworzy jej wyjątkową
wartość. Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu, które jest partnerem wydarzenia,
zorganizowało stoisko networkingowe, na którym promowano miejskie tereny
inwestycyjne, programy wsparcia dla lokalnych firm i omawiano wspólne akcje
promocyjne ze środowiskiem biznesowym. 
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- Gratuluję IPH i jej prezesowi Henrykowi Dulanowskiemu, że od 35 lat ta instytucja
jest w centrum biznesowych wydarzeń regionu. Dzisiejsza VII edycja konferencji i
frekwencja osób zainteresowanych rozwojem swoich biznesów jest najlepszym
przykładem na to, że toruńscy przedsiębiorcy myślą o przyszłości w sposób
nastawiony na progres - podkreślił podczas otwarcia wydarzenia Rafał
Pietrucień, zastępca prezydenta Torunia. 

W tym roku podczas konferencji omawiano m.in. modele wsparcia dla kadry
kierowniczej, role liderów zespołów, kreatywne narzędzia AI: Midjourney, Dall-E, GPT-
4. Podczas prelekcji poruszano także tematy Public Relations, czy strategii HR w
firmie. Organizatorzy zaproponowali też prelekcję Janusza Leona Wiśniewskiego,
autora m.in. bestsellerowej powieści „Samotności w sieci”, który na Konferencji
opowiadał o chemii relacji.

Fot. © UMT 2024, autor: Centrum Wsparcia Biznesu, licencja: CC BY-NC 4.0
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